Cr>-rrr;co, para os devidos fins. Que esta
I ~:) foi pu Iicar:F ;-,'.-, DOE,

N ""'c,"" O~ f 11 , ... uo •••••••• '._ '.,,_ •• __ _

, r
C/\. 1,..--" ~ ,"i

ESTADO DA PARAÍBA

.... _- ... _._ ... , ..... ~\....:::!~\
Gerência Executiva de R&glslro aa Atos 6
Legislação da Casa Civil do Governador

LEI N° 9.343 • DE 07 DE ABRIJ. DE 2011
AUTORIA: DEPUTADO GENIVAL MATIAS

Reconbece de Utilidade Pública o
Centro Cultural Alquimista,
localizado no Municlpio de João
Pessoa, neste Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAíBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica reconhecido de Utilidade Pública o
Centro Cultural Alquimista, localizado no Município de João Pessoa,
neste Estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAíBA, em João Pessoa, 07 de .abujd , de 2011; 1230 da
Proclamação da República.

()~
RICARDO VIEIRA COUTINHO

Governador